KunstZin Stichting te Rotterdam

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2015

ACTIVA
Vaste activa
Financiéle vaste activa

Vlottende activa

Liquide middelen

PASSIVA
Ondernemingsvermogen

Garantievermogen

Kortlopende schulden

31 december 2015

31 december 2014

€

€

205.017

205.017

154.993

154.993
50.024

205.017

€

€

100.000

64.611

164.611

164.589

164.589
22

164.611




KunstZin Stichting te Rotterdam

2 WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2015

Giften en Sponsor bijdrage
Bijdrage Exploitatiekosten DordtYart

Bruto-omzetresultaat

Kosten

Algemene kosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat

2015 2014
€ € € €

140.450 190.450
150.000 1565.300

-9.550 35.150

-9.650 35.160

566 556

-10.116 34.594

520 -

-9.596 34.594




